
UCHWAŁA NR X/94/24 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań na 2025 rok w zakresie wydatków majątkowych o wartości 

przekraczającej kwoty ustalone w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 1 i 2 lit. „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2024 rok, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 261 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze 

zm.), Rada Miejska w Ropczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z rozstrzygnięciem postępowania przetargowego i zaktualizowania promesy 

dofinansowującej, Uchwała Nr LXXI/743/24 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 29 stycznia 2024 roku 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań na 2025 rok w zakresie wydatków majątkowych o wartości 

przekraczającej kwoty ustalone w budżecie na 2024 rok, w § 1 i § 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Postanawia się o zabezpieczeniu w budżecie 2025 roku środków finansowych w łącznej kwocie  

4 500 000,00 zł (słownie: cztery miliony pięćset tysięcy złotych 00/100), z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. "Budowa Szkoły Podstawowej wraz z salą gimnastyczną w Ropczycach - 

Witkowicach, etap I". 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały w budżecie 2025 roku, 

będą: 

- dochody własne Gminy z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych i osób fizycznych 

w kwocie 38 669,99 zł, 

- środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 

4 461 330,01 zł.„ 

§ 2. W związku z weryfikacją kosztów realizacji zadania, Uchwała Nr VII/67/24 Rady Miejskiej 

w Ropczycach z dnia 28 października 2024 roku w sprawie zaciągnięcia zobowiązań na 2025 rok 

w zakresie wydatków majątkowych o wartości przekraczającej kwoty ustalone w budżecie na 2024 rok, 

w § 1 i § 2 otrzymuje brzmienie: 

Id: 9B28EC81-761E-4DB1-9FB6-81FFD1E2D543. Podpisany



"§ 1. Postanawia się o zabezpieczeniu w budżecie 2025 roku środków finansowych w łącznej kwocie  

1 196 020,00 zł (słownie: jeden milion sto dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dwadzieścia złotych 00/100) 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Budowa sieci wodociągowej w Łączkach Kucharskich 

i sieci kanalizacji sanitarnej w Brzezówce - etap III". 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały w budżecie 2025 roku, 

będą: 

- dochody własne Gminy z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych i osób fizycznych 

w kwocie 443 705,55 zł, 

- środki z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w kwocie 752 314,45 zł." 

§ 3. W związku z przesunięciem zakresu realizacji zadania, Uchwała Nr III/36/24 Rady Miejskiej 

w Ropczycach z dnia 28 czerwca 2024 roku w sprawie zaciągnięcia zobowiązań na 2025 rok w zakresie 

wydatków majątkowych o wartości przekraczającej kwoty ustalone w budżecie na 2024 rok, w § 1 i § 

2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Postanawia się o zabezpieczeniu w budżecie 2025 roku środków finansowych w łącznej kwocie  

4 573 041,45 zł (słownie: cztery miliony pięćset siedemdziesiąt trzy tysiące czterdzieści jeden złotych 

45/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Budowa dróg gminnych o łącznej długości 

1502m wraz z niezbędną infrastrukturą i przebudową uzbrojenia terenu na terenie osiedla 

Kolonia w mieście Ropczyce". 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały w budżecie 2025 roku, 

będą: 

- dochody własne Gminy z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych i osób fizycznych 

w kwocie 1 522 335,86 zł, 

- środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 3 050 705,59 zł." 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej. 

Id: 9B28EC81-761E-4DB1-9FB6-81FFD1E2D543. Podpisany



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Misiura 

 

Id: 9B28EC81-761E-4DB1-9FB6-81FFD1E2D543. Podpisany


	UCHWAŁA NR X/94/24 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (5) w § 2
	tir. 2 (6) w § 2

	§ 4
	§ 5
	§ 6


